АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr-/d рd, шl хs./9?

г. Батайск

О внесении изменения в постановление Администрации
города Батайска от 1,б.12,2024 ЛЬ 728 <<Об утверждении

положения о комиссии по землепользованик) и
застройке муниципального образования городского

округа <<Город Батайск>> Ростовской области>

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муницип€lльного образования городского округа <Город Батайсю> Ростовской
области, Администрация города Батайска по стан овляет :

1. Внести изменение в постановление Администрации города
Батайска от 16.12.2024 Ns 728 <Об утверждении ГIоложение о комиссии
пО ЗеМлепользованию и застройке муниципалъного образования городского
ОкРУга кГород БатаЙсю> РостовскоЙ области>, изложив приложение Ns 2
в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением
на заместителя главы Администрации
развитию и строительству С;

Глава города Батайска

постановление вносит
Управление по арх

настоящего постановления возложить
города Батайска по территориztльному

.н.

В.Е. Кукин
i"*цф#

3 о/-.,

t, ih
& э\п" --rд з

"фр
и градостроительству го

Приложение
к пOстановлению
Администрации
города Батайска

отЦ_Ц_ €"t-dL Nп_Щ

состАв
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

городского округа <Город Батайсю> Ростовской области

Семенченко - заместитель главы Администрации
Алексей Николаевич г. Батайска по территориальномуразвитию

и строительству, председатель комиссии

Кислица - начЕLльник Управления по архитектуре
и градостроительству города Батайск -
главный архитектор, заместителъ
председателя комисQии

- главный специалист Управпения

Андрей Андреевич

Сковородкина
АлександраВладимировна поархитектуреиградостроительству

города Батайска, секретарь комиссии

члены комиссии:

Баштовой - председатель Комитета по управлению
имуществом города Батайска

- главный специалист по правовым вопросам
Управления по архитектуре и
градостроительству города Батайска

.Щмитрий Юрьевич

пtелябина
Лидия Евгеньевна

колесников - депутат Батайской городской.Щумы 8 созыва
Андрей Анатольевич по одномандатному избирательному округу

М 1 (по согласованию)

Красников
Михаил Игоревич

- депутат Батайской городской,.Щумы 8 созыва
по одномандатному избирательному округу
Nч 5 (по согласованию)

Мусоян
Арам Каренович

Пугачева
Юлия Андреевна

семёнычева
1\4ария Александровна

Сурженко
Роман Викторович

Чамуха
Александр Иванович

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

з

начальник МБУ <Управление гражданской
заIциты города Батайска>

начальник отдепа разрешительной
документации Управления по архитектуре и
градостроительству города Батайск

начальник Управления жилищно-
коммунального хозяйства города Батайска

- депутат Батайской городской,,Щумы 8 созыва
по одномандатному избирательному округу
J\Ъ7(по согласованию)

- почетный архитектор, постоянно
проживающий на территории города Батайска

В.С. Мирошникова